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Nowe MINI już w Polsce!

Warszawa. Najlepsza premiera MINI w Polsce za nami, teraz możemy już tylko wspominać jak ciepło Nowe MINI zostało przywitane przez obecnych na odsłonie gości.

Na obecnych czekały specjalnie przygotowane strefy MINI, które pozwalały zapoznać się z Nowym MINI – To jest Nowe, Darkroom oraz MINI Selfie. 

To jest Nowe - strefa miała na celu zaprezentować uczestnikom imprezy elementy, które zostały zmienione w Nowym MINI. MINI Cooper S w kolorze Volcanic Orange, który był głównym bohaterem strefy, został ozdobiony w znaczniki wskazujące odświeżone elementy samochodu
Darkroom było pomieszczeniem, które przygarnęło MINI w wersji Cooper S w kolorze Moonwalk Grey. Całkowicie przyciemniona strefa dedykowana była światłom LED, które w Nowym MINI przybierają charakterystyczny zaokrąglony kształt.
MINI Selfie – Ty i MINI na wspólnym zdjęciu. Jedna z najlepiej ocenianych atrakcji w trakcie imprezy, gdzie każdy mógł wykonać sobie samodzielnie zdjęcia, a te trafiały bezpośrednio na Facebook MINI Polska.

1400 osób wzięło udział w piątkowej imprezie MINI, którą napędzały muzycznie Last Robots, Plastic, Fred Falke oraz Exboyfriends. Premiera MINI nie miała sztywnej agendy oraz prowadzącego wydarzenie. Nikt nie czekał na odsłonięcie magicznej kotary, ponieważ wszystkie samochody zostały specjalnie przygotowane do prezentacji.

Swoją obecnością w imprezę wzbogacili m.in. Krzysztof Hołowczyc, Piotr Kędzierski, Martin Kaczmarski, Marta Wierzbicka, Mikołaj Komar, Mikołaj Lizut, Maciej Zieliński, Maja Bohosiewicz, Adam Kornacki oraz DJ Adamus. 



W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group
BMW Group, reprezentowana przez marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest wiodącym producentem samochodów i motocykli w segmencie premium na świecie. Ten międzynarodowy koncern posiada 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć sprzedaży z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.
W roku 2013 w skali świata BMW Group sprzedała 1,963 mln samochodów i 115 215 motocykli. Przychód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2012 wyniósł 7,82 mld euro przy obrocie rzędu 76,85 mld euro. Na dzień 31.12.2012 koncern zatrudniał na całym świecie 105 876 osób.
Sukces BMW Group od zawsze polegał na długoterminowej strategii i odpowiedzialnym działaniu. Rozsądna polityka ekologiczna i społecznościowa przez cały łańcuch wartości produktu, odpowiedzialność za produkt oraz zaangażowanie w ochronę zasobów naturalnych to integralna część strategii korporacyjnej firmy. 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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